CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA..
Rua Visconde de Guarapuava, 31.1 - Fone/Fax (42) 3646-3443 	Cx. Postal 1IJAU4171-..¡;4
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Par.441
www.pitanga.prleg.br 	 camara@pitanga.pr:14

"

Pitanga, 14 de maio de 2021.

INFORMAÇÃO CONTABIL N° 007/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO 007/2021
INEXIGIBILIDADE 007/2021

DE: 	DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PARA: PRESIDENTE CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA

Senhor Presidente,

Em atenção a _despacho contido no Requerimento de curso n° 07/2021, informamos a Vossa
Excelência a existência de recursos orçamentários para assegurar o pagamento das obrigações
decorrentes de:

Contratação de empresa para treinamento:
DATALEGIS - CONSULTORIA, ENSINO & PESQUISA EIRELI
CNPJ 01.031.983/0001-96
Valor global de 03 inscrições, totalizando R$ 2.670,00 reais), conforme requerimento apresentado e
deferido.

0 pagamento  sad  efetuado através da seguinte dotação orçamentária:
01.001.01.031.0101.2.108.3.3.90.39.48.00 - Serviço de Seleção e Treinamento.

o parecer.

Atenciosamente,

C.,9CLC

Adriana Teuzinha LiTrenzet 	erigo
Contadora
CRC-PR 052248/0-8

Lucia Tkaczuk
Agente Financeiro

	Page 1